
Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 58101609

Data publicarii	18.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 207,34 RON - 207,34 RON

Descriere: DOSAR SINA CARTON DUPLEX BUC5x0,3782=1,89 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC30x0,3782=11,34 STEAG PANZA 150/90CM BUC4x12,605=50,42 CAPSATOR 24/6 METAL HERLITZ BUC2x18,485=36,97 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET4x5,0418=20,17 MEMORY STICK 16GB USB2.0 SLIDER VERBATIM BUC2x21,85=43,7 CAPSATOR NR.10 DACO CP101A BUC1x4,6218=4,62 CAPSATOR 24/6 OFFICE PRODUCTS BUC1x7,9832=7,98 TUSIERA HORSE BUC1x11,76=11,76 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET3x5,545=16,64 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 2x0,925=1,85
